
 
 

UCHWAŁA NR XIV/90/2025 
RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wodzierady na 
potrzeby ich udostępnienia pod infrastrukturę przesyłową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572 oraz z 2025 r., poz. 1907, 1940) oraz 
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145, 1222 i 1717 oraz z 2025 r. poz.1881) Rada Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nieruchomości stanowiące własność Gminy mogą być obciążone ograniczonymi prawami rzeczowymi 
lub wydzierżawiane  na rzecz osób fizycznych i prawnych na potrzeby prowadzenia na nich infrastruktury 
przesyłowej. 

§ 2. 1. Wydzierżawianie nieruchomości na potrzeby prowadzenia na nich infrastruktury  przesyłowej 
następuje na czas określony do 10 lat. 

2. Wysokość stawki czynszu dzierżawy pobieranej za powierzchnię 1 m2  gruntu ustala Wójt w odrębnym 
Zarządzeniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Bośka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 8544


	UCHWAŁA NR XIV/90/2025 RADY GMINY WODZIERADY z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-08-22T12:55:09+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




